АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1» июня 2018 г. № 32               с. Николаевка

О внесении изменений в Положение

о проведении аттестации муници-

пальных служащих администрации

Николаевского сельсовета № 12 от

02.06.2008

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 5

закона Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной

службе в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муници-

пальных служащих администрации Николаевского сельсовета № 12 от

02.06.2008 года:

1.1.Пункт 20 Положения читать в следующей редакции

« 20. Аттестационная комиссия по результатам аттестации муници-

пального служащего может давать следующие рекомендации:

о поощрении муниципального служащего за достигнутые им успехи в

работе (в том числе о повышении муниципального служащего в должности);

об улучшении деятельности муниципального служащего;

о направлении муниципального служащего для получения дополни-

тельного профессионального образования» .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации сельсовета Каверзину М.П.

3. Обнародовать данное постановление на информационных  стендах

Администрации сельсовета и клуба пос. Красные Орлы, в сети интернет.

Глава сельсовета        С.И.Куриленко